
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

Oggetto: nomina Coordinatore del centro interdipartimentale di ricerca 
 

 

Decreto n. 110              IL DECANO 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 423 del 04.02.2019 e, in 
particolare, l’art. 33; 

VISTO il D.R. 1486 del 09.05.2017 con cui il Prof. Roberto Bellotti è stato nominato 
Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca di Eccellenza “Sulle 
Tecnologie Innovative per la Rilevazione e l’Elaborazione del Segnale (TIRES)” 
per il triennio accademico 2014-2017; 

VISTO il D.R. 2682 del 06.06.2019 con cui è stato rinnovato il suddetto Centro per 
il triennio accademico 2018-2021;  

VISTO il D.R. 2851 del 13.06.2019 con cui sono state attribuite le funzioni di 
Coordinatore del medesimo Centro al Prof. Salvatore Vitale Nuzzo nelle more 
della elezione del Coordinatore della stessa struttura; 

VISTO il verbale per l’elezione del Coordinatore del TIRES, pervenuto con nota 
assunta al prot. gen. n. 50621 del 01.07.2019, dal quale risulta eletto il   prof. 
Sebastiano Stramaglia per il triennio accademico 2017-2020; 

ACCERTATA la regolarità della votazione;  

D E C R E T A  

Il prof. Sebastiano STRAMAGLIA è nominato Coordinatore del Centro Interdipartimentale di 
Ricerca di Eccellenza “Sulle Tecnologie Innovative per la Rilevazione e l’Elaborazione del 
Segnale (TIRES)”, per il triennio accademico 2017-2020. 

 
Bari, li 04.07.2019 

f.to IL DECANO 
 

  


